
Oferta válida del 31 de marzo al 16 de abril de 2026

ACEITE DE OLIVA
Ybarra,

pet 3 l

FILETE 1ª DE NOVILLO
babilla, sudamericano
FIFIFIFIIIF LLLL
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CHERNE
salado (€/kg)

12,99

(€/kg)
9,45

CERVEZA
Heineken,
lata 33 cl, pack 12 ud.

(3,48 €/l)

10,45

NARANJA DE ZUMO
Variedad: Navel
Categoría: 1ª |  Calibre: 5-6-7 | Origen: España

el pack sale a 5,40€

Comprando el pack,la lata sale a

0,45

Variedad: Picasso, Sagitta, Electra
Categoría: 1ª  |  Calibre: 45 +

Origen: Reino Unido

PAPA
SACO 10 kg

(€/kg)
1,19

(0,70 €/kg)6,99

QUESO TIERNO
Lomo Gallego,

al corte(€/kg)
6,99
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PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2,99€

2,59€
(6,48 €/kg)

(7,48 €/kg)

ALPRO
frutos rojos y dátiles
o mango,
400 g

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

6,19€

5,69€
(10,35 €/kg)

(11,25 €/kg)

SALCHICHAS
Boklunder, 
5 ud., 550 g 
(p.e. 360 g)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,55€

1,25€
(2,23 €/kg)

(2,77 €/kg)

TOMATE FRITO
Cidacos,
560 g

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,69€

1,50€
(0,75 €/l)

(0,85 €/l)

REFRESCO
Pepsi Cola, 
original o zero,
2 l

o,

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

0,89€

0,79€
(€/l)

(€/l)

AGUA
Firgas Fresh,
mango,
fresa zero
o manzana,
1 l

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,85€

3,79€
(14,04 €/kg)

(17,96 €/kg)

PICCOLINIS
Buitoni,
capricciosa o tonno,
270 g

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,19€

2,85€
(2,54 €/100 g)

(2,85 €/100 g)

ATÚN CLARO
Albo,
aceite de oliva  virgen extra,
112 g (p.e. 82 g)

ENVASE
CON UN

25%
DE PLÁSTICO
RECICLADO



ENVASE
CON UN

25%
DE PLÁSTICO
RECICLADO





Ingredientes para 4 porciones:

    200 g de gofio de millo
    1 vaso de agua sin gas
    1 cucharada de azúcar blanca
    1 cucharada de aceite de oliva
    1 cucharadita de sal fina

Preparación:

Ponemos el gofio en una hondilla. Mezclamos en otro recipiente el azúcar 
y la sal con el agua. Añadimos el aceite al gofio y vamos vertiendo poco a 
poco el agua y removiendo. Terminamos de amasar con las manos para 
que quede todo bien ligado y formamos un cilindro con los bordes redon-
deados. Servimos cortado en lonchas gruesas.

Pella de gofio



Frescura que hace historia
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Variedad: Amarilla  |  Categoría: 1ª
Calibre: L - XL  |  Origen: EEUU, Egipto

BATATA

(€/kg)
1,99

Variedad: Blanca de Gáldar
Categoría: 1ª  |  Calibre: 2/4

Origen: Gran Canaria / España

CEBOLLA PAÍS

CIRUELA ROJA
Variedad: Larry Ann, Black Magic
Categoría: 1ª 
Calibre: A - AA
Origen: Chile

Variedad: Red Globe
Categoría: 1ª  |  Calibre: L - XL
Origen: Chile

UVA ROJA

(€/kg)

2,89

AGUACATE
Variedad: Hass

Categoría: 1ª  |  Calibre: G / GG
Origen: España / Canarias

Variedad: Thespian
Categoría: 1ª
Origen: España / Gran Canaria

COGOLLO
bandeja 3 ud.

(0,56 €/ud.)
1,69

TOMATE
DE ENSALADA
Variedad: Roque
Categoría: 1ª  |  Calibre: G/GG
Origen: España / Gran Canaria

(€/kg)
2,25

(€/kg)
3,99

(€/kg)
1,45

ENSALADA
Florette,

César American o Gourmet,
tarrina 190 - 200 g

(€/kg)

2,99
(15,52 - 14,75 €/kg)
2,95

6
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Sabores que acompañan
SOLO MOSTRADOR

NUGGETS 
DE POLLO
Elpozo

HAMBURGUESA
King American,
crunchy, pollo

LOMO ADOBADO
AL HORNO
Elpozo,
al corte

PECHUGA DE POLLO
EMPANADA

PRODUCTO

CONGELADO 2,75
(€/kg)

JAMONCITOS DE MUSLO
DE POLLO
Lar
origen Brasil 

CHULETÓN
DE AÑOJO
nacional

CHULETA 
DE CENTRO
DE CERDO
50% duroc

PECHUGA 
DE POLLO
AMARILLO

(€/kg)8,95

(€/kg)5,99
(€/kg)9,25

(€/kg)8,95

COSTILLA 
DE CERDO
CON PANCETA
50% duroc

(€/kg)

5,99

(€/kg)

5,65
(€/kg)
19,95

(€/kg)

8,95

7
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Acompaña tus días de pasión

JAMÓN IBÉRICO
Montenevado,
cebo oro,
al corte

SALCHICHA
Limco,
casera,
al corte

CENTRO 
DE JAMÓN
Mariano Pascual,
reserva,
al corte

(€/kg)
9,95

(€/kg)
49,95

(€/kg)19,95
8
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El sabor más devoto

CREMA DE QUESO
Président,
camembert, cheddar, 
semicurado, brie, cabra, 
azul o emmental,
125 g

QUESO 
SEMICURADO

Selectum
pimentón,

al corte

QUESO BLANCO
Lomo Gallego,
semiduro, al corte

(€/kg)

9,95

(€/kg)13,65

QUESO GOUDA O EDAM
Meiba,
en barra,
al corte

(€/kg)
5,25

(1,48 €/100 g)

1,85

9
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Aromas que marchan contigo

CROISSANT 
CURVO PLUS
85 g

PAN 
6 CEREALES
130 g

ALLIOLI
Chovi, 
con perejil, 
150 ml

EMPANADA 
GOURMET

atún, carne o pollo
con champiñones,

500 g

ENSALADILLA
DE CANGREJO
Rikisssimo, 
250 g

CAFFE LATTE
Kaiku,
ligero, protein, 
cremoso o 
cappuccino, 
370 ml

COOKIE
triple chocolate
o con leche, 72 g

NAPOLITANA
crema o bombón,
100 g

PAN CHUSCO
190 g

PASTA CLÁSICA
Rana,
ravioli atún y 
tomate, jamón y 
queso o barbacoa, 
tortellini 4 quesos o 
boloñesa,
250 g

(0,79 €/100 g)
1,19

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(3,59 €/l)

2 unidades 3,98€ 

1,33
1 ud. 2,65€ 

(7,16 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD

 1 ud. 0,65€
(0,34 €/100 g)

LA UD. CUESTA

3
UNIDADES

(0,26 €/100 g)
0,50

3 unidades 1,49€

 1 ud. 1,25€
(0,96 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(0,68 €/100 g)
0,89

2 unidades 1,78€

(9,98 €/kg)

4,99

LL
EVA 2 UD. POR

2
(1 €/ud.)

 1 ud. 1,67€
(2,32 €/100 g)

 1 ud. 0,85€
(1 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(0,65 €/100 g)
0,55

2 unidades 1,09€

LL
EVA 2 UD. POR

1
(0,50 €/ud.)

 1 ud. 0,75€
(€/100 g)

(6,60 €/kg)1,65(10,76 €/kg)2,69

BEBIDA 
Via Nature,
variedad*,
750 ml
* Consultar variedad 
en punto de venta

(2,65 €/l)

1,99

PIZZA
Deleitum,
jamón curado o cocido, 
430 g

(9,19 €/kg)

3,95

10
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KALISE
sabores,
125 g, pack 4 ud.

Milagrosamente cremosos

PANNA COTTA
Nestlé La Lechera,
café o natural,
100 g, pack 4 ud.

NATA 
Cocina Culinaria,
200 ml, pack 3 ud

KÉFIR 
BEBIBLE

Kaiku,
natural o 

mango,
110 g

MANTEQUILLA
La Irlandesa,
con o sin sal,
250 g

MARGARINA
La Niña,
250 g

DANACOL 0%
Danone, 
fresa, natural, tropical o avena,
100 g, pack 6 ud.

LA COPA
Danone,
chocolate,
110 g, pack 2 ud.

CUAJADA
Danone,
natural,

135 g, pack 2 ud.

POSTRES
Las Delicias Canarias, 
variedad*,
200 g
* Consultar variedad en punto de ventaEN LA 

2ª UNIDAD

 1 ud. 1,79€
(0,90 €/ud.)

COMPRANDO 2
el pack cuesta

2x1

0,90
2 packs 1,79€

(0,45 €/ud.)

 1 ud. 2,39€
(1,20 €/ud.)

COMPRANDO 2
el pack cuesta

2x1

1,20
2 packs 2,39€

(0,60 €/ud.)

 1 ud. 4,99€
(0,83 €/ud.)

COMPRANDO 2
el pack cuesta

2x1

2,50
2 packs 4,99€

(0,42 €/ud.)

(0,40 €/ud.)1,59

(0,54 €/ud.)2,15

(0,62 €/ud.)1,85
(8,36 €/kg)2,09 (14,76 €/kg)3,69

(5,45 €/kg)1,09

YOGUR 
LÍQUIDO
Yugui SPAR,
coco o fresa,
125 ml,  pack 4 ud.

(0,77 €/ud.)
3,09

11



El único paso es descongelar
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CROQUETAS
SPAR,
pollo, jamón
o bacalao,
500 g

GAMBA 
PELADA 
Pescanova, 
cruda,
240 g

PIZZA
Buitoni Air Fryer, 

mozzarella, salame 
o burger style,

195 g

PREPARADO
Cocinarte, 
caldo y pescado 
o paella y sopa,
450 - 500 g

PANNINI
Dr. Oetker, 
atún, barbacoa o 
jamón y queso,
250 g

HELADO
Häagen-Dazs, 
variedad*, 400 g
* Consultar en punto de venta

TENDERS
Fripozo, 
cajún o barbacoa 
y miel,
260 g

SALMÓN 
NORUEGO

Seaborn, 
125 g,

pack 2 ud.

CROISSANT, 
MUFFIN O CRÊPE
Nutella, 
240 - 340 g

CONO PIVOT
Kalise, 

vainilla madagascar, connet 
banoffee, chocolate, vainilla y turrón 

o nata y fresa, pack 4 ud.

aaaabbbrrriill

D
ía

M

undial del Helad
o

SALTEADO 
DE VERDURAS 
ASADAS 
SPAR, 
400 g

RODAJA DE 
PEZ ESPADA 
Vento, 
600 g

(3,15 €/ud.)
6,29

(20,79 €/kg)

4,99

(3,18 €/kg)
1,59

(4,48 €/kg)
1,79(6,64 - 5,98 €/kg)

2,99

(16,63 - 11,74 €/kg)
3,99

(14,73 €/kg)5,89 (1 €/ud.)

3,99

(11,96 €/kg)2,99(9,96 €/kg)2,59
(10,21 €/kg)

1,99

(9,98 €/kg)
5,99

PAPAS FRITAS
SPAR,
ultracongeladas, 
corte tradicional,  
1 kg

(€/kg)
1,89

12
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Levanta el espíritu

HORCHATA
Chufi ,
original o zero, 
botella 1 l

CAFÉ
SOLUBLE
SPAR,
clásico o descafeinado,
100 g

BEBIDA 
Yosoy, Barista,
avena o matcha,
brik 1 l

PURAFRUTA
Helios,
arándanos, 
melocotón o fresa,
250 g

CAFÉ
Marcilla Puro Arábica, 
Colombia o espresso,
10 cápsulas

CAFÉ MOLIDO
Bonka, 
tostado natural
o mezcla,
250 g

CACAO
Nesquik, 
390 g

PAN 
SANDWICH FINS
SPAR,
con cereales y semillas,
310 g

PAN DE MOLDE
SPAR, 
sin corteza 
blanco o 
integral,
450 g

(€/l)
1,35 (€/l)

1,69

(€/100 g)
2,65

(0,33 €/ud.)
3,25

(15,96 €/kg)
3,99

(2,20 €/kg)
0,99

(8,44 €/kg)
3,29

(7,96 €/kg)
1,99

(4,16 €/kg)
1,29

CEREALES
Nestlé, 
pack mix,
190 g, pack 6 ud. (0,59 €/ud.)

3,55

LECHE
Président, 
entera, desnatada
o semidesnatada, 
brik 1 l (€/l)

1,15

13



Bocados de tentación

GALLETAS
Cuétara,
tostada, 
800 g

GALLETAS
Biscoff,

acarameladas,
250 g

MINI GALLETAS
Dinosaurus,
chocolate con 
leche o blanco,
100 g

CHOCOLATE
Milka,
lufl ée bubbly o
caramel peanut crispy,
90 g

DONUTS
chocoleche,
200 g

FLAN
Royal,
doble, 
186 g

CHOCOLATE
Kit Kat,
fórmula 1,
66 g

EN LA 
2ª UNIDAD

Digestive
Fontaneda, 
400 g

Bizcochitos
Lulú Ositos, 
pepitas, 
150 g

Digestive Fontaneda, 
chocolate con leche, 
300 g

Finas Fontaneda, 
chocolate negro 
o con leche, 170 g

La Buena 
María 
Fontaneda, 
707 g

Barquillos Fontaneda, 
chocolate con leche o 
negro, 92 g

Bizcochitos
Fontaneda, 
5 ud.

Comprando 2,
la 2ª ud. a 0,99€

1 ud. 1,97€ (0,39 €/ud.)
(0,20 €/ud.)

Comprando 2,
la 2ª ud. a 1,35€

1 ud. 2,70€ (1,80 €/100 g)
(0,90 €/100 g)

Comprando 2,
la 2ª ud. a 1,40€

1 ud. 2,80€ (7 €/kg)
(3,50 €/kg)

Comprando 2,
la 2ª ud. a 1,19€

1 ud. 2,37€ (1,39 €/100 g)
(0,70 €/100 g)

Comprando 2,
la 2ª ud. a 1,70€

1 ud. 3,39€ (4,79 €/kg)
(2,40 €/kg)

Comprando 2,
la 2ª ud. a 0,90€

1 ud. 1,79€ (1,95 €/100 g)
(0,98 €/100 g)

Comprando 2,
la 2ª ud. a 1,50€

1 ud. 2,99€ (9,97 €/kg)
(5 €/kg)

(0,78 €/100 g)

1,45

 1 ud. 1,99€
(2,21 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(1,67 €/100g)
1,50

2 unidades 3€

 1 ud. 2,05€
(8,20 €/kg)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(6 €/kg)
1,50

2 unidades 3€

(€/100 g)

1,59

(3,02 €/100 g)

1,99

(9,95 €/kg)
1,99

(3,74 €/kg)
2,99

1014



La tradición en tu mesa
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HARINA
Comeztier, 
esponja, 
1 kg

MAÍZ DULCE
SPAR,
150 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 140 g)

TOMATE FRITO
Helios,

aceite oliva virgen extra,
560 g

TOMATE 
TRITURADO

Orlando,
500 g

ALUBIAS O
GARBANZOS 
COCIDOS 
La Asturiana, 
580 g
(p.e. 400 g)

SALCHICHAS 
COCIDAS 
SPAR,
bockwurst,
520 g (p.e. 320 g)

KETCHUP
Heinz, 
250 g

ARROZ
SPAR,
redondo extra,
1 kg

(€/kg)
1,25

(048 €/ud.)
1,45

(1,88 €/kg)

1,09

(3,38 €/kg)
1,89

(2,70 €/kg)
1,35

(€/kg)
1,99

(7,40 €/kg)

1,85 (3,63 €/kg)

1,89

PASTA 
Delverde, 
spaghetti 71 o 72, 
penne lisce o rigate,
500 g

P
RE

CIO REDONDO

1
(2 €/kg)

15



Sabor santo, directo del mar
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PALOMITAS
Popitas, 
original o 
mantequilla,
100 g, pack 3 ud.

CACAHUETE 
Eagle, 
miel y sal,
250 g

ATÚN CLARO
Palacio de Oriente, 
en aceite de girasol,
110 g, (p.e. 72 g)

BONITO 
Palacio de Oriente,

en aceite de oliva
o virgen 

115 g (p.e. 82 g)

SARDINILLAS 
Palacio de Oriente, 
en aceite de oliva,
90 g (p.e. 57 g)

(1,25 €/ud.)
3,75

(1,54 €/100 g)

1,39
LOMO DE BONITO 
Palacio de Oriente,

en aceite de oliva, 
212 g (p.e. 135 g)

MEJILLONES 
Palacio de Oriente, 

en escabeche o natural,
115 g (p.e. 68 g)

ZAMBURIÑAS 
Palacio de Oriente, 

en salsa marinera,
115 g (p.e. 60 g)

(1,96 €/100 g)

2,25

(22,88 €/kg)

4,85

(1,43 €/100 g)

1,65

COCTELEO
Frit Ravich, 
curry, miel y mostaza, 
queso, original o chilli,
170 g

ACEITUNAS 
Excelencia, 
rellena pimiento, sin hueso, 
rodajas o con hueso,
340 g (p.e. 180 g)

CHIPS
Frit Ravich Premium, 
jamón ibérico, queso y trufa,
sobrasada y miel o aceite de 
girasol, 150 g

SNACK
Ruffl es,
jamón,
150 g

(1,61 €/100 g)

1,85

ATÚN CLARO
Palacio de Oriente, 
en aceite de oliva,
85 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 52 g)

(1,17 €/100 g)

1,29

(1,17 €/100 g)
1,75

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(0,83 €/100 g)

2 unidades 3,71€ 

1,24
1 ud. 2,47€ 
(1,65 €/100 g)

EN LA 
2ª UNIDAD

(0,58 €/ud.)
1,75

(14,20 €/kg)
3,55

(0,74 €/100 g)
1,25

(4,56 €/kg)

1,55

SNACKS
Pringles,
variedad*, 40 g  1 ud. 1,05€

(2,63 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(1,50 €/100 g)
0,60

2 unidades 1,20€

* Consultar en punto de venta

16



Agua bendita
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AGUA 
CON GAS
SPAR,
1,5 lAGUA 

MINERAL
Bezoya,
garrafa 5 l

BI FRUTAS
Pascual,
original tropical, 
200 ml, pack 6 ud.

BEBIDA ENERGÉTICA
Monster, 

ultra strawberry, rehab tea peach, 
lando norris o viking berry,

lata 50 cl

1 ud. 
REFRESCO
Fanta,
original naranja 
o limón,
1,5 l

TÓNICA
Schweppes,
original o zero,
pet 1 l

REFRESCO
7 up,
original, zero 
o mojito,
lata 33 cl

BEBIDA 
ISOTÓNICA
SPAR, 
citrus o naranja,
1,5 l

(0,51 €/l)

2,55

1 ud.
REFRESCO
Coca Cola,
original,
1,5 l

+

 1 ud. 1,85€
(3,70 €/l)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

1,23
3 unidades 3,70€

(2,47 €/l)

PACK 
AHORRO

(€/pack)

2,42

(1,97 €/l)
0,65

(€/l)

1,39

(0,53 €/l)
0,79

(0,36 €/ud.)
2,15

(0,33 €/l)

0,49

NESTEA 
mango y piña, 
maracuyá, 
melocotón, limón 
original o sin azúcar,
lata 33 cl

 1 ud. 0,99€
(3 €/l)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

0,66
3 unidades 1,98€

(2 €/l)

REFRESCO
American SPAR,
cola, limón o 
naranja,
lata 33 cl

(0,91 €/l)
0,30

17



14 En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

(2,73 €/l)

0,90

(24,27 €/l)

16,99(23,36 €/l)
16,35

(23,13 €/l)

16,19

(1,99 €/l)1,49

(3,48 €/l)1,15

Aleluya en cada sorbo

CERVEZA
Cruzcampo, 
especial,
botella 20 cl, 
pack 6 ud.

SHANDY
Cruzcampo, 
limón,
botella 25 cl, 
pack 6 ud.

CERVEZA
Tropical, 
75 cl

CERVEZA
Tropical, 

sin fi ltros,
botella 33 cl

LICOR 
AMARETTO
Disaronno,
original,
70 cl

GINEBRA 
Bombay 
Sapphire,
70 cl

GINEBRA
Puerto 
de Indias,
melón, 
mango
o fresa,
70 cl

CERVEZA
Corona,
botella 33 cl

+ Refresco 7up,
original, 1,5 l,
o Tónica 
Schweppes,
original, 1 l,
DE REGALO

+ Refresco 7up,
original, 1,5 l,
DE REGALO

el pack sale a 2,89€

Comprando el pack,

la botella sale a

0,48

el pack sale a 2,95€

Comprando el pack,

la botella sale a

0,49

CERVEZA
Dorada Especial, 

original,
botella 25 cl,

pack 6 ud.
el pack sale a 3,49€

Comprando el pack,

la botella sale a0,58

18



Brindis tradicional

15En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

3,99
(5,32 €/l)

6,99
(9,32 €/l)

4,25
(5,67 €/l)

4,75
(6,33 €/l)

3,99
(5,32 €/l)

6,99
(9,32 €/l)

2,75
(3,67 €/l)

7,99
(10,65 €/l)

3,39
(4,52 €/l)

3,15
(4,20 €/l)

17,90
(23,87 €/l)

VINO TINTO
Marqués
de Cáceres, 
crianza, 75 cl

VINO TINTO
Pata Negra, 
crianza,
75 cl

VINO TINTO 
Coto de Imaz,
reserva,
75 cl

VINO TINTO
Viña Albali, 
reserva,
75 cl

VINO TINTO
Viña Albali,
tempranillo,
75 cl

VINO TINTO 
Protos,
crianza,
75 cl

2,99
(3,99 €/l)

VINO BLANCO  
Conde de Caralt,
semidulce,
75 cl

VINO BLANCO 
Malalengua,
afrutado,
75 cl

VINO TINTO  
Viejo Antón,
dulce,
75 cl

VINO BLANCO 
Corazón Loco,
Bodega Iniesta,
75 cl

VINO BLANCO 
El Coto,
75 cl

VINO BLANCO 
Viña Albali,
verdejo, 
75 cl

19
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Pureza que inspira cada paso

GEL DE DUCHA
La Toja, 
aguacate, coco, 
hidrotermal
o aloe vera,
600 ml

CREMA DENTAL
Pierrot,

aloe vera, antiplacas o fresh,
75 ml

CREMA 
DEPILATORIA

Veet,
piel normal 
o sensible, 

200 ml

(2,98 €/l)

1,79
(19,95 €/l)

3,99

(0,11 €/ud.)2,99 (0,20€/ud.)3,99

(0,40€/ud.)3,99

(0,33 €/ud.)3,99

(0,58 €/ud.)6,99

20%
DE DESCUENTO

Consultar artículos en punto de venta

(1,13 €/100 ml)
0,85

EN LA 
2ª UNIDAD

Pantene,
suave y liso, repara 
y protege, hydra 
revitaliza o rizos 
defi nidos,

CHAMPÚ 
325 ml

ACONDICIONADOR
160 ml

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(6,46 €/l)

2 unidades 6,30€ 

2,10
1 ud. 4,20€ 

(12,92 €/l)

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(0,86 €/100 ml)

2 unidades 4,13€ 

1,38
1 ud. 2,75€ 

(1,72 €/100 ml)

20



PERFUMADOR
Asevi,
azul, verde o rosa,
720 ml

LIMPIADOR MULTIUSOS
Sanytol,
original o manzana,
spray 750 ml

LEJÍA
Conejo,
2 l

EN LA 
2ª UNIDAD

Claridad y calma en cada rincón

17

Papel Higiénico COLHOGAR
Cuida & Protege 4R

Papel Cocina COLHOGAR
Adapt 3R

Pañuelos COLHOGAR
Patrulla Canina 12 ud.

(0,50 €/ud.)
1,99

(0,58 €/ud.)

1,75

(3,46 €/l)
2,49

COMPRANDO 2, LA 2A UD. SALE

1,63
(2,71 €/l)

COMPRANDO 2, LA 2A UD. SALE

1 ud.
3,25€ 

(5,42 €/l)

1,98 (3,30 €/l)

COMPRANDO 2, LA 2A UD. SALECOMPRANDO 2, LA 2A UD. SALE

1 ud.
3,95€ 

(6,58 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD

(0,95 €/l)

1,89
(0,03 €/lavado)
1,69

SUAVIZANTE
Asevi 
Sensations, 
pasion, zen o dreams,
60 lavados

(0,14 €/ud.)

1,69

Papel Higiénico 
ALBOR, 12 ud.

Servilletas COLHOGAR
Blanca, 180 ud.

(0,01 €/ud.)
1,99

o

1,98 (4,94 €/l)

1 ud.
3,95€ 

(9,88 €/l)
1,63
(4,01 €/l)

1 ud.
3,25€ 

(8,02 €/l)

(0,20 €/ud.)

2,45

LAVAVAJILLAS
Fairy,
original,
654 ml

(10,83 €/l)

2,75

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(1,99 €/l)

2 unidades 4,49€ 

1,50
1 ud. 2,99€ 

(3,99 €/l)
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Pequeños pasos, grandes recuerdos

PURÉ DE FRUTAS
Hero,
naranja plátano y galleta
o plátano y fresa,
yogur o tropical,
100 g

SNACK
Goodies,
chips fresa,
12 g

SNACK
Goodies, 
chocolate y 
plátano,
20 g, pack 4 ud.

SNACK
Goodies,
barbacoa, queso o pizza,
30 g

PURÉ
SPAR, 
pollo o ternera,
250 g

PURÉ
DE FRUTAS
Nestlé,
manzana y plátano o 7 frutas,
100g, pack 4 ud.

TOALLITAS
Crowe Kids, 
cara y manos,
20 ud.

 1 ud. 1,25€
(€/100 g)

COMPRANDO 3 
la ud. cuesta

3x2

0,83
3 unidades 2,50€

(€/100 g)

(0,59 €/ud.)

2,35

(4,60 €/kg)
1,15

(4,83 €/100 g)

1,45
(14,58 €/100 g)

1,75

(0,03 €/ud.)
0,59

(0,74 €/ud.)2,95

PAÑAL BAÑADOR
Swimmies,

9-14 kg o 12-17 kg,
10 - 11 ud.

(0,34 - 0,31 €/ud.)
3,40
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Pequeños pasos, grandes huellitas

ALIMENTO PARA PERROS
Ultima Affi nity,
adultos pequeños, pollo,
1,5 kg

ALIMENTO PARA PERROS
Ultima Affi nity,
adultos pequeños, salmón,
1,25 kg

ALIMENTO PARA GATOS
Ultima Affi nity,
bolas de pelo trucha o tracto 
urinario pollo,
1,5 kg

ALIMENTO PARA GATOS
Friskies Purina,
carne y verdura
o pollo/conejo y verdura,
1,5 kg

ALIMENTO PARA PERROS
Friskies Purina,
gelatina o salsa,
85 g, pack 4 ud.

ALIMENTO PARA GATOS
Ultima Affi nity,
pollo,
1,5 kg

ALIMENTO PARA GATOS
Ultima Affi nity, fi t & delicious,
selección de pescado o carne,
85 g, pack 4 ud.

SNACK PARA GATOS
Felix Purina,
deli moments pollo o salmón,
10 g, pack 4 ud.

(0,50 €/ud.)1,99

(5,63 €/kg)

8,45

(4,30 €/kg)6,45

(5,56 €/kg)6,95

(5,63 €/kg)8,45

(2,63 €/kg)3,95

(0,61 €/ud.)

2,45

(0,38 €/ud.)

1,50
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Cuidemos el medio 
ambiente. Cuando 
este folleto no le sea 
útil, no lo tire a la 
basura, colabore 
a su reciclado. 

Únete a 
Mi SPAR

 Club
y ahorra!

Por motivos de espacio, es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos 
los supermercados adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son 
meramente orientativas, prevaleciendo los descriptivos.
EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos:
Las bolsas de plástico recicladas 50% - 70% incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio 0,15€. 

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, 
excepto Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Amadores, Anfi , Anfi  Mini, Anfi  Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holycan, Hotel Gran Anfi , La 
Canaria, Las Camelias, Maritim, Monte Feliz, Nueva Suecia, Oasis, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Azul, Puerto Rico, Riosol, 
Salobre, San Agustín II, Taidia, Turbo Club, Vista Bonita, Yumbo, SPAR Express y SPAR Natural.

ATÚN
Eureka,
en aceite de girasol,
80 g, pack 5 ud. (p.e. 6 x 52 g)
 + 1 ud. GRATIS

ACEITE
DE GIRASOL
Abrilsol,
refi nado,
5 l

(0,66 €/ud.)
3,95 BAGUETTE

100 g

RON
Arehucas,
oro,
1 l

RON
Arehucas,

blanco,
1 l

+ Refresco Pepsi, 
zero, 1,5 l
DE REGALO

+ Refresco 7 up, 
original, 1,5 l

DE REGALO
NÉCTAR
Juver,
melocotón, tropical, 
manzana, 10 vitaminas 
o pera y piña,
200 ml, pack 3 ud.

HELADO
Prestige Plus Kalise,
turrón, dulce de leche, 
vainilla madagascar, salted 
caramel o brownie,  500 g

aaaabbbrrriill

D
ía

M

undial del Helad
o

(0,28 €/ud.)0,84 (€/l)
11,90

(1,59 €/l)

7,95

 1 ud. 0,49€
(€/100 g)

LA UD. CUESTA

3
UNIDADES

(€/100 g)
0,34

3 unidades 1€

(9,98 €/kg)4,99

(0,07 €/lavado)6,99
DETERGENTE 

LÍQUIDO
Colon,
básico,

75 lavados
+ 20 lavados

GRATIS


